

# Tiffany Hjørring ApS

Strømgade 2, st. tv., 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 30 74 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Mikael Øvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tiffany Hjørring ApS Strømgade 2, st. tv. 9800 Hjørring
	E-mail: mail@tiffany.dk
	CVR-nr.: 38 30 74 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Øvad, Bestyrelsesmedlem Kristine Kofoed Ibsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Mikael Øvad, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fra medio august 2020 ikke nogen aktivitet af væsentlig karakter, da selskabets detailbutik er lukket som følge af en strategisk beslutning herom.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.541</b>	<b>671</b>
1 Personaleomkostninger	-83.866	-594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-35
Andre driftsomkostninger	0	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.407</b>	<b>41</b>
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.143	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.527</b>	<b>25</b>
Skat af årets resultat	-5.159	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.686</b>	<b>17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.368	0
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-223.054	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.686</b>	<b>17</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.083
Udskudte skatteaktiver	0	5
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	4.080	96
Tilgodehavender i alt	<u>14.080</u>	<u>1.184</u>
Likvide beholdninger	<u>664.010</u>	<u>769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>678.090</b></u>	<u><b>1.953</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>678.090</b></u>	<u><b>1.953</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	350.000	350
Overført resultat	0	223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.368	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>458.368</u></b>	<b><u>573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.216	337
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	217.506	1.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.722</u>	<u>1.380</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.722</u></b>	<b><u>1.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>678.090</u></b>	<b><u>1.953</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	81.919	507
Pensioner	0	53
Andre omkostninger til social sikring	0	8
Personaleomkostninger i øvrigt	1.947	26
	<u>83.866</u>	<u>594</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmateriel	0 t.kr.

## 3. Eventualposter

Der er ikke eventualposter mv.
